ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NAM DƯƠNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Dương, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân ngày 10/5/2024

Đại biểu tiếp dân:

1. Ông Nguyễn Văn Nam, Chủ tịch UBND xã;

Cùng tiếp công dân có cán bộ phụ trách tiếp công dân UBND xã.

Trong ngày, các đại biểu đã tiếp 01 lượt với 01 công dân đến phản ánh, đề nghị

giải quyết 03 vụ việc. Đại biểu tiếp dân đã tiếp nhận và xử lý vụ việc, cụ thể như sau:

1. Ông Giáp Văn Chinh - Thôn Biềng, xã Nam Dương kiến nghị 03 nội dung:

(1) đề nghị giải quyết rứt điểm các nội dung theo Kết luận 240/KL-TTr của Thanh tra

tỉnh Bắc Giang; (2) có văn bản trả lời nội dung diện tích đất đã được bán thầu để làm

đường điện năm 1996-1997; (3) giải quyết đúng quy định về nghị hủy Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất của hộ gia đình.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu công chức Địa chính-NN-XD&MT:

- Đồng chí Đoàn Ngọc Dũng: Tham mưu, giải quyết các nội dung (1), (2); xong

trước ngày 30/5/2024.

- Đồng chí Ngô Thị Mến: Tham mưu, giải quyết nội dung (3); xong trước ngày

15/5/2024.

Trên đây là kết quả tiếp dân ngày 10/5/2024. Chủ tịch UBND xã thông báo để

các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan biết và nghiêm túc thực hiện thông

báo này./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện Lục Ngạn;

- Ban Tiếp dân huyện;

- TT Đảng ủy-HĐND-UBND xã;

- Công chức Địa chính-NN-XD&MT;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nam

		namnv_namduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T11:36:43+0700

		2024-05-13T16:04:55+0700

		2024-05-13T16:05:06+0700

		ubnamduong_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T16:05:26+0700